
"Neglebidende spændende… En fantastisk, halsbrækkende bryde-ud-af-fængslet-

fortælling." – The Guardian 
 

Harlan Coben: Du lever 

Krimi 

En uskyldig far afsoner en livstidsdom for mordet på sin egen søn. En dag får han besked om, at 

hans barn muligvis stadig er i live – og han må bryde ud af fængslet for at finde frem til 

sandheden. #1 New York Times-bestsellerforfatter Harlan Cobens nye blockbuster er ankommet. 

 

David og Cheryl Burroughs lever deres drømmeliv. De er gift, bor i et smukt hus i forstaden og har 

en treårig søn, Matthew. Men så rammer tragedien. 

 

En nat vågner David og opdager, at han er dækket af blod, men ikke sit eget – sin søns. Selvom han 

ved, at han ikke slog sin søn ihjel, sætter de overvældende beviser mod ham den uskyldige far bag 

tremmer på livstid.  

 

Fem år inde i Davids afsoning kommer Cheryls søster på besøg med chokerende nyheder. En af 

hendes veninder har taget et fotografi på en familietur til en forlystelsespark – og drengen i 

baggrunden virker bekendt. David er klar over, at det ikke kan være sandt, men samtidig ved han, 

at drengen på fotografiet er Matthew. Hans søn er stadig i live. 

 

David planlægger en nervepirrende flugt fra fængslet, fast besluttet på at gøre, hvad der synes 

umuligt: at redde sin søn, rense sit eget navn og afdække sandheden om, hvad der egentlig skete 

den forfærdelige nat 

 

"Du lever strutter af det uimodståelige talent for historiefortælling, vi kender Coben for." – 

Financial Times 

 

"Harlan Coben er fænomenal … Han har en enestående evne til at skrive den ene fantastiske krimi 

efter den anden." – The Times 

 

"En mesterlig historiefortæller." – Library Journal 

 

"Harlan Coben er den moderne mester i overraskende plot." – Dan Brown 

 

Harlan Coben (f. 1962) er en amerikansk bestsellerforfatter til en lang række thrillere og krimier, 

heriblandt Drengen fra skoven, Sig ikke noget og Giv ikke slip, og kaldes med god grund 

”Thrillerkongen”. Hans bøger er oversat til 45 sprog og har solgt over 75 mio. eksemplarer i hele 

verden. Udover at være succesfuld krimiforfatter er Coben medskaber af de populære Netflix-



serier The Stranger, Gone for Good og Stay Close, som er baseret på hans bøger af samme navn. 

Han er bosat i New Jersey med sin kone og deres fire børn. 
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